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INFORMATION 
Oktober – 2024 

 
 
Kære kollega 
 
En yderst velfortjent efterårsferie står for døren. 
 
I år faldt Lærerens dag på en lørdag, så den 4. oktober blev udråbt som 
lærerens dag, og der skal lyde en kæmpe tak for den forskel, I gør hver 
dag for vores skoler. Igen i år kunne vi glæde med chokolade på skolerne 
for at fejre dagen. 
Samme dag fejrede vi 150-året for DLF på Arbejdermuseet. Tak til alle jer, 
der var med til at gøre denne aften rigtig god og hyggelig. 
 
EFTERÅRSFERIE 
 
I Allerød kommune er det en ferieuge. 
I Hørsholm kommune er det 0-dage.  
 

BUDGETTER I BEGGE KOMMUNER 
 
Der har været stor aktivitet fra vores side i forhold til vores politikere. Det 
har heldigvis givet pote, så vi ikke er blevet ramt af de samme besparelser 
som tidligere. 
 
Hørsholm kommune:  
Aftaleparterne har fokus på et roligt økonomisk år for Hørsholm, hvor 
kommunens drift og stabilitet er i fokus. Budgetreduktioner ses primært på 
anlæg og bygninger. 
På skoleområdet ser økonomien fornuftig ud for det kommende år, dog 
uden et være prangende. Der prioriteres blandt andet midler til 
forebyggende indsatser i skolen for to mio. kr., samt en fælles pulje på fem 
mio. kr. til forbedring af skolernes fysiske læringsmiljøer. 
Politikerne har lyttet til skoleområdets ønsker om mere stabilitet og 
kontinuitet i økonomien det kommende år. Aftalen modtages derfor med 
tilfredshed, samt med håbet om økonomisk og faglig udvikling for skolerne 
fremadrettet.  
 
Allerød kommune: 
Også her er vi tilfredse. Man har, fra politisk side, lyttet til de ønsker, vi har 
haft. Der kommer bl.a. penge til 2-voksenordning de kommende år. Det er 
endnu ikke besluttet, hvordan disse midler skal bruges. Efter vores 
mening, er det ikke lige meget, hvem der skal være i 2-voksenordningen. 
Vi afventer en nærmere beskrivelse af dette. 
Der bliver tilført penge til det specialiserede område - herunder 
gruppeordninger - hvilket er glædeligt, da vi har udtalt os meget 
bekymrende om midlerne hertil. 
Genindførsel af seniorordning i det personalepolitiske budget. 

http://www.dlfkreds29.dk/
https://www.facebook.com/Aller%C3%B8d-H%C3%B8rsholm-L%C3%A6rerforening-Kreds-29-435597589853983/
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I Læringsmiljøpuljen var der lagt op til en besparelse på 80% af de 2,1 
mio. kr. Denne besparelse slap vi for, og herudover bliver pengene fordelt 
ud på skolerne. 

 
KREDSSTYRELSENS FOKUS 
 
I øjeblikket har kredsen fokus på:  
 
•  Kommunaløkonomi 
•  Lokalaftaler – forhandlingerne er i fuld gang 
•  Fastholdelse og rekruttering  
•  Pension & pizza d. 29. januar samt biografarrangement i marts 
 

ARBEJDSMILJØ 

 
I arbejdsmiljøgruppen har vi lige nu fokus på registreringen af vold, trusler 
og magtanvendelser. Hvordan registreringen kan være med til at skabe 
fokus på arbejdsmiljøet, og vigtigheden i at få alt registret, så vi kan passe 
bedst muligt på hinanden. Vi bruger hinanden til at vidensdele, og arbejder 
på at få de gode erfaringer spredt ud på skolerne. 
 

LØNSTIGNING PR. 1. OKTOBER 

 
Desværre blev stigningen ikke på 1,74%, som forventningen var i april, 
men på 1,3%. Forklaringen skal findes i, at de private lønninger ikke har 
udviklet sig helt så meget som forventet, og det sætter sig i vores løn, da 
reguleringsordningen kæder de to lønsystemer sammen.  
Det kan umiddelbart lyde utilfredsstillende, men uden 
reguleringsordningen, ville lønnen slet ikke stige i denne omgang. Så helt 
skidt er det ikke. 
 

KONTINGENT PR. 1. OKTOBER 

 
Som vedtaget på generalforsamlingen, skulle det lokale kontingent, ifølge 
den faktiske lønregulering, lyde på 294 kr. pr. måned. I medlemssystemet 
var kontingentet sat til 295 kr., som forventningen var, hvorfor vi i næste 
kvartal (1. januar) opkræver en krone mindre (293 kr.) – for derefter d. 1. 
april at opkræve 294 kr. 
  
I ønskes alle en rigtig god efterårsferie!  
 
Mange efterårshilsner fra 
 
Kredsstyrelsen 
 


